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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81923023R

2. Data e Regjistrimit 23/07/2018
3. Emri i Subjektit KRIPER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga Papa 
Gjon Pali II, Zona Kodastrale Nr.8160, Vol.34, Faqe 121 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim ushqime dhe pije alkoolike dhe jo alkoolike, 

restorante, bar, pasticeri, xhelateri, perpunim dhe shitje 
prodhime agroushqimore. Import, eksport te prodhimeve 
bujqesore e blegtorale dhe pijeve alkoolike.Tregetim me 
shumice dhe pakice i tyre. Ndertime civile e industriale dhe 
arredim. 5.Shitblerje pasurish te paluajtshme. Mundet 
gjithashtu te kryeje te gjitha operacionet tregtare, financiare, 
mobiliare e imobiliare qe eventualisht konsiderohen te 
nevojshme dhe opportune per te arritur ose nxitur 
permbushjen e objektit social. 
Angel Kraho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2020                Deri: 11/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AngelKraho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Simone DanieleD'Ambrosio

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KRIPER
E-Mail: mail@paolorubin.com  
Telefon: 0692027173  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-871812-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978335-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
12.10.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Depozitimi i  
Prokures se Posacme Nr.1728 Rep., Nr. 665/2Kol., date 20.09.2018, me ane te se ciles  
subjekti “KRIPER” sh.p.k., me administrator Z. Paolo Rubin caktojne si perfaqesuese Znj. 
Orjeta Zylalaj qe te veproje ne baze te tagrave qe i lejon kjo prokure.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga Papa Gjon Pali II, Zona Kodastrale Nr.8160, Vol.34, 
Faqe 121;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, Ndertesa 134, Hyrja 7, Apartamenti 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7319395F-C199-4183-B12A-0DC8EFA0A6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF37F441-9861-4912-A713-AC7D73C02B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F55AF4D-133B-4783-8F8F-7557B4355262
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011893-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
24.10.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 60% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Paolo Rubin ne favor te z. Isuf Lika me 20 % te kapitalit dhe z. Simone Daniele 
D'Ambrosio me 40% te kapitalit. Depozitimi i kontrates se shitjes kuotave, Nr. 2178 Rep., 
dhe Nr. 837/1 Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Simone Daniele D'Ambrosio")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40,00
eshte shtuar ortaku:            ("Isuf Lika")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Rubin")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Rubin")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545072-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
09.06.2020 për miratimin e shitjes së kuotave nga z. Isuf Lika tek z. Paolo Rubin.Kontratë 
shitje Nr. 1266 Rep dhe 452/2 Kol datë 06.07.2020.Pas shitjes asambleja e ortakeve do te 
perbehet nga: Paolo Rubin 60%, Simone Daniele D'Ambrosio 40%.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Isuf Lika")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Rubin")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Rubin")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F55AF4D-133B-4783-8F8F-7557B4355262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFAD1B0-6F18-4E70-8818-FE0372C3CBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55797999-B57D-4E83-88EF-FE86C772D04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18F7A53-B211-449B-9A4B-18F1A77F8FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC52CBD6-C0A3-4D6E-8261-34DF6716E9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40507BB2-159C-4295-A4BA-59DB733CE713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40507BB2-159C-4295-A4BA-59DB733CE713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46086B07-55B7-460A-87BE-BA48A695B286
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-554964-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.07.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 60% të kuotave të ortakut z. Paolo 
Rubin që zotëron në shoqërinë " KRIPER " sh.p.k.   2- Depozitimi i vendimit të asamblesë 
së ortakëve datë 11.07.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 
3- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.1437 Rep.,Nr.512 Kol., datë 20.07.2020, 
ndërmjet palës  shitëse z. Paolo Rubin dhe palës blerëse z. Angel Kraho. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Angel Kraho")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60,00
eshte larguar ortaku:            ("Paolo Rubin")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Angel Kraho")                      Nga data "11/07/2020             
Ne daten "11/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Paolo Rubin")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708308-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.5580 Prot, datë 25.05.2021, lëshuar 
nga Shoqëria  “E.G BAILIFF SERVICE” SHPK, protokolluar nga QKB me Nr.5174 Prot., 
datë 25.05.2021, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat/aksionet e debitorit  “KRIPER” SHPK me Nipt L81923023R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776275-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 9367Prot., datë 12.08.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D93E2A-1780-4935-854D-2D1F9FE1B466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12366832-C298-4ECB-87F4-35BD3CE89497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86CB3E9-95B4-41BC-ACBA-6EF121ECEA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86CB3E9-95B4-41BC-ACBA-6EF121ECEA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B45CC2-1913-4505-87B9-A3384601453C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252998BB-E0A4-43CC-95DD-2430A29D3D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252998BB-E0A4-43CC-95DD-2430A29D3D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E836556-2F2D-44A0-A2AD-887ABF89A122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75D01B2-B642-4D7D-9000-DECAF19C8FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDBFDA9-CA7C-4D08-B7FB-A1DCA0DBEB45


5

Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndor) , ku është kërkuar: Të vendoset masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit KRIPER 
SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L81923023R .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECE2F56-5A64-4B8D-8284-80163F2011B4

